Marvin Durán Vega Proveedor Municipal.  

Por lo anterior, esta Comisión recomienda por votación unánime al Honorable Concejo 
Municipal aprobar el pago de la Orden de Compra N°9226 adjudicada a la empresa 

OPTIMA COMERCIAL DE CENTROAMERICA DESARROLLADORA S.A. POR 
UN MONTO DE ¢35.084.775,90 (treinta y cinco millones ochenta y cuatro mil 
setecientos setenta y cinco colones con 90/100), factura N°0279 correspondiente a la 
Licitación Abreviada N°2017LA-000018-01 con respecto a la compra de Hidrómetros.  

SE ACUERDA APROBAR EN FIRME EL PUNTO CUATRO DEL INFORME DE LA 
COMISION DE HACIENDA Y PRESUPUESTO CON SU RECOMENDACION, CON